МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ШКОЛА № 86

имени ГерояСоветского Союза Пескова Дмитрия Михайловича»

ПРИКАЗ

23 .07. 2024 № 177 -ОД

О назначении ответственного
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений
по вопросам противодействия коррупции

На основании Распоряжения от 05.05.2022 № 113 Администрации города Ростова-на-
Дону «Об ответственных за состояние антикоррупционной работы в отраслевых
(функциональных) и территориальных органах Администрации города Ростова-на-Дону,
муниципальных учреждениях, предприятиях города Ростова-на-Дону
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Руководство работой по профилактике коррупционных и иных правонарушений оставляю за
собой.
2..Включить антикоррупционное Положение в трудовые договоры и должностные инструкции
работников МБОУ «Школа № 86». Ответственность возложить на Шестакову О.А.
3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Камышная Т.М. – директор, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Денисенко Г.В., председатель профсоюза;
Черноокая Т.И., социальный педагог;
Шестакова О.А., заместитель директора по УВР;
4. Утвердить Комиссию Школы по урегулированию споров между участниками трудовых и
образовательных отношений в составе:
Мельникова Н.В., психолог школы;
Бочарова Е.В., учитель математики;
Черноокая Т.И., социальный педагог;
Денисенко Г.В., председатель профсоюза
Кривунь Н.В., учитель начальных классов, представитель профкома.
5. Утвердить план мероприятий по вопросам противодействия коррупции на 2024-2025
учебный год.
6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 86» ______________ Камышная Т.М.

С приказом ознакомлен(а):

Шестакова О.А.
Денисенко Г.В.
Черноокая Т.И.
Мельникова Н.В.
Бочарова Е.В.
Кривунь Н.В.